
 

 
令和３年８月13日 

 

各    位 

 

会 社 名 株式会社 北弘電社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 脇田 智明 

（コード：1734、札証） 

問合せ先 管理統括室 経理業務部長 関谷 繁淑 

（TEL 011－640－2231） 

 

 

令和４年３月期第１四半期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

当社は、令和３年８月13日に予定しておりました令和４年３月期第１四半期決算発表を下記のとお

り延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

 

１．延期の理由 

当社ビジネス総括本部内線統括部の太陽光発電所建設工事に関わる案件について、原価総額の

見積を見直したところ、損失が発生することが見込まれたことから、過年度の決算内容も含めて精

査したうえで、令和４年３月期第１四半期決算を確定させる必要が生じました。しかしながら、現

時点において、決算内容の精査が続いており、外部の専門家を入れた調査委員会による調査を含め、

当該四半期の決算が確定していません。これに伴い、決算発表を延期することといたしました。 

 

２.今後の予定 

延期後の令和４年３月期第１四半期決算発表予定日につきましては、決定次第、速やかに公表い

たします。 

 

株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げ、ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以  上 

 


